Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e indeferimento da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição

Edital 369/2020, de 30/09/2020, publicado no DOU de 02/10/2020.

O Diretor do Câmpus São José dos Campos faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

deferimento e o indeferimento de suas solicitações de isenção da taxa de inscrição para a Área

Mecânica.

Isenções Deferidas

Nome do Candidato

CAMILA APARECIDA DINIZ

DAVID FERNANDO CASTILLO ZUNIGA

MANUELLA GOBBO DE CASTRO MUNHOZ

MARCOS ANTONIO BENAVIDES FILHO

Isenções Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

KARINA FERNANDES DE OLIVEIRA
Falta de envio de documentação conforme item

4.5 e 4.7.1 do Edital 369/2020.

Data: 08/10/2020

___________________________________________

        Assinatura e Carimbo do Diretor Geral do Campus

		2020-10-08T21:55:58-0300
	VALDECI DONIZETE GONCALVES:14459083876